ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ilmo. ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS do Município
de CASCAVEUCE, Sr. EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO, VEM no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o Art. 26 da Lei n° 8.666193 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão n° 28090112021,
RATIFICAR a declaração de Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.02.12.002
para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS E
CAMINHÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVELICE, proveniente da Concorrência n° 2021.02.12.002,
em favor dos fornecedores, conforme o quadro abaixo:

VR. ESPECIFICAÇÃO UND QTD

HORA 4224

KM 1500 	Y

HORA 1056

CONTRATADA. COMBUSTiVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE

TESPARGIDORES DE ASFALTO - OPERADOR-I" KM
(MOTORISTA) E MANUTENÇÃO POR CONTA DA

! CONTRATADA_ COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE

10 	ROLO COMPACTADOR MISTO (TANDEM E HORA
PNEU) - OPERADOR (MOTORISTA) E
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
COMBUSTiVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

13 	ROLO COMPACTADOR LISO T  TANDER 1  HORA i 1056
(PEQUENO) - OPERADOR (MOTORISTA) E
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
	 COMBUSTIVEL POR CONTA DA CON 	 I TRATANTE

— VALOR TOTAL

VR. TOTAL

R$ 837.619,20

R$ 8,99 1 	R$ 13.485,00 -1
!
!

R$ 234.60 	R$ 247.737,601

RS 4_460,00

R$ 108,37 	R$ 114.438,72

R$ 79,30 -1—

R$ 83.740,821

R$ 1.301.481,32

ITEM

1 	MOTONIVELADORA (PATROL) - OPERADOR
(MOTORISTA) E MANUTENÇÃO POR CONTA DA
CONTRATADA. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE

MÁQUINAS - OPERADOR (MOTORISTA) E
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

8 VIBROACABADORA DE ASFALTO - OPERADOR
(MOTORISTA) E MANUTENÇÃO POR CONTA DA

5 -1 CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE

1056

UMTÁRIO
R$ 198,30

INTERATIVA LOCAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI
Endereço à Rua Fotógrafo Xavier, 60 - Vereador Antonio Livino da Silveira - Acaraú/CE.
CNPJ sob o n° 09.363.822/0001-01.

CASCAVEUCE, 28 de setembro de 2021.

EDUARDO FLORE TINO RIBEIRO
Ordenador de Despesas da

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Av_ Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceaá 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNP) n° 07.589.369/0001-20 1 CGF 06.920.253-2